АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « '1 J » ___  О" /Я Р г. Кыштым

О внесении изменения в
постановление администрации
Кыпггымского городского округа
от 16.07.2012г. № 2058 «О
перечне
муниципальной

должностей
службы

ад министр! ации Кыштымского
городского округа и органов
администрации Кыштымского
округа, замещение которых
связано с коррупционными
рисками»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации
Кыштымского городского округа и органов администрации Кыштымского
городского округа, замещение которых связано с коррупционными рисками,
утвержденного постановлением администрации Кыштымского городского округа
от 16.07.2012г. следующее изменение:

из раздела 1 должность «Начальник отдела по бюджетному контролю
Финансового управления» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления администрации Кыштымского городского
округа Гайдухину О.В.

Глава Кыштымского городской

ДОКУ MEHT0BEJ3L
Смирнова 0 . А

.\| Шеболаева

22.07.2mf